205
dicit ap[ostolus] ad animam redemptionem & diuitias non alienas neque communes sed diuiti-
as proprias per quod ostendit e[ss]e quasdam diuitias proprias quasdam uero non pro-
prias sed hoc euidentur d[omi]n[u]s in euangelio declarauit cum dicit quod si in alieno fidelis
non fuerit quod uerum est qui dubitabit uobis ostendens presentes saeculi diuitias
non esse suas proprias sed alienas transiunt enim & sicut umbra praeteriit propri-
ae uero sunt illae diuitiae de quibus propheta dicit & ad te congregabo diuitias gen-
tium & ex his fortasse diuitur & abraham diues factus est ualde in auro & argento
& pecoribus adque omni suppellectili. Tu tibi ostendam ex quibus thesauris disce-
dam istae diuitiae audi apostolum paulum dicentem de d[omi]no ihu xpo. In quos uult
quid omnes thesauri sapientiae & scientiae absconditi. Sed & in euangelio d[omi]n[u]s dicit
quia scriba diues profert de thesauris suis noua & uetera & de his & apostolus dicit qu-
ia in omnibus diues factus est in illo. In omni uerbo & in omni scientia ex his ergo diuitur
que de thesauris sapientiae & scientiae profertur mercandus nobis est aris iste quae
offertur debet pro peccatis illis scilicet & que in se commissa sunt & sicut si ad numeratio-
ne mercandus. Jam superius diximus quod omnis hostia typum ferat & imaginem xpi
multo magis aris qui & pro isae quondam ad se substitutus est immolandus. Sicut
igitur se comparandus est nobis xpi qui peccata nostra dissoluit sicut se fidei formae
formam tenet. Si enim fidem obtuleris tamquam precium xpo. uelut aris in immaculata
in hostiam dato. remissionem accipias peccatorum. Sermo quod in explanando uisus
nostris misteriorum superat magnitudo. Sed quamuis non ualeamus cuncta dis-
serere tamen sentimus cuncta repleta e[ss]e mysteriis & ideo studiosis quibusque po-
fuisse sufficiat quibus excitati ad altiora horum & profundiora perueniant & in-
tellegant ex quibus et grauis utulus quaeratur ad hostiam ex quibus uibus aris
providendus sit. habeo enim inquit ihu & alius uer quae non sunt ex hoc ouili & illas
oportet me adducere ut fiat unus grex & unus pastor scientiam ubi uer dicit ubi
columbae requirendaesint. oculi inquit tu sicut columbae super plenitudines aqua-
rum. Ad aquarum ergo plenitudines properandum est. In his enim sponsae disfor-
betur pulchritudo & collum inquit tuum sicut tu dicit in columbis oculi praedi-
cantur. Quod enim dixit columbae super plenitudines aquarum ferunt hoc genus
aui. cum ad aquam uenerit quia ibi se solet accipere in sidus paxi & uenientem